



Tlf.: +45 21 75 76 54
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Noorlernut 8-004, Postbox 593
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

DERES TANK OG UDLEJNING APS

C/O MAX CHRISTOFFERSEN, KARL LUNDIP AQQUTAA 4, 3900 NUUK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2020

Erik Brogaard

CVR-NR. 12 61 54 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DERES TANK OG UDLEJNING ApS c/o Max Christoffersen, Karl Lundip Aqqutaa 4 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 61 54 69 Stiftet: 25. januar 2011 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Christoffersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Noorlernut 8-004, Postbox 593 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bortforpagtning af tankbutik og tankstation, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -156.738 kr. mod 33.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.160.438	1.352.002
Personaleomkostninger.....	1	-1.146.962	-1.043.749
Af- og nedskrivninger.....		-258.717	-258.717
DRIFTSRESULTAT		-245.241	49.536
Andre finansielle omkostninger.....		-3.575	0
RESULTAT FØR SKAT		-248.816	49.536
Skat af årets resultat.....	2	92.078	-15.722
ÅRETS RESULTAT		-156.738	33.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-156.738	33.814
I ALT		-156.738	33.814

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		300.995	559.712
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	300.995	559.712
ANLÆGSAKTIVER.....		300.995	559.712
Andre tilgodehavender.....		18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter.....		25.557	0
Tilgodehavender.....		43.557	18.000
Likvide beholdninger.....		564.627	607.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		608.184	625.626
AKTIVER.....		909.179	1.185.338
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		261.354	418.091
EGENKAPITAL.....	4	386.354	543.091
Hensættelse til udskudt skat.....		69.769	162.578
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		69.769	162.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.885	22.411
Selskabsskat.....		731	87.100
Anden gæld.....		411.440	370.158
Kortfristede gældsforpligtelser.....		453.056	479.669
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		453.056	479.669
PASSIVER.....		909.179	1.185.338
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	1.120.652	1.034.448	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.078	9.301	
Andre personaleomkostninger.....	16.232	0	
	1.146.962	1.043.749	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	731	87.100	
Regulering af udskudt skat.....	-92.809	-71.378	
	-92.078	15.722	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2019.....	6.467.909	847.953	
Kostpris 31. december 2019.....	6.467.909	847.953	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	5.908.197	847.953	
Årets afskrivninger	258.717	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	6.166.914	847.953	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	300.995	0	

NOTER

				Note
Egenkapital				4
	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	418.092	543.092	
Forslag til resultatdisponering.....		-156.738	-156.738	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	261.354	386.354	
 Eventualposter mv.				 5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.				
